



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 07.07.2016r.

DZ/191/VII/2016

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu nr **DZ/04/2016 „Dostawa i montaż na wyposażenia meblowego ruchomego do nowo utworzonego Centrum Leczenia Mukowiscydozy w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym.”**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2150 x 970 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź Ad.1

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem 4 segmentowym, z czego 3 segmenty są regulowane?

Odpowiedź Ad.2

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne regulacją wysokości leża?

Odpowiedź Ad. 3

Tak.

Pytanie nr 4.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kątem odchylenia oparcia pleców od 0 do 72°?

Odpowiedź Ad.4

Tak.

Pytanie nr 5.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne tylko z możliwością regulacji pozycji Trendelenburga od 0 do 13°?

Odpowiedź Ad.5

Tak

Pytanie nr 6.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Ta funkcja nie jest dostępna dla łóżek dwusegmentowych ze stałą wysokością leża.

Odpowiedź Ad.6

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź Ad.7

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8.

Pakiet nr II

Pozycja nr 1 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź Ad.8

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9.

Pozycja nr 2 – Łóżko dziecięce – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 136 x 69 x 157 cm? W oferowanym łóżku leże ma wymiary 55 x 110 cm.

Odpowiedź Ad.9

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10.

Pozycja nr 2 – Łóżko dziecięce – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 166 x 84 x 157 cm? W oferowanym łóżku leże ma wymiary 70 x 140 cm.

Odpowiedź Ad. 10

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11.

Pozycja nr 2 – Łóżko dziecięce – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą łóżka podpartą z leżem w 4 punktach? Rozwiązanie to jest stabilniejsze od wymaganego.

Odpowiedź Ad.11

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12.

Pozycja nr 2 – Łóżko dziecięce – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od 0 do 36°?

Odpowiedź Ad.12

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13.

Pozycja nr 2 – Łóżko dziecięce – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 82 do 114 cm?

Odpowiedź Ad. 13

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14.

Pozycja nr 3 – Szafka przyłóżkowa – 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat główny i blat boczny wykonany z białego tworzywa ABS, z wystającymi krawędziami, zabezpieczającymi przedmioty przed spadaniem i rozlaniem się płynów?

Odpowiedź Ad. 14

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15.

Pozycja nr 3 – Szafka przyłóżkowa – 25 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła jezdne wyposażone w indywidualną blokadę kół umieszczoną przy kołach?

Odpowiedź Ad.15

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16.

Pozycja nr 4 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem elektrycznie sterowane – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2150 x 970 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź Ad.16

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17.

Pozycja nr 4 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem elektrycznie sterowane – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kątem odchylenia oparcia pleców od 0 do 72°?

Odpowiedź Ad.17

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18.

Pozycja nr 4 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem elektrycznie sterowane – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne niewyposażone w listwy ochronne? Rolę odbojów pełnią kółka odbojowe w narożach łóżka.

Odpowiedź Ad.18

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19.

Pozycja nr 4 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem elektrycznie sterowane – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź Ad.19

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20.

Pozycja nr 4 – Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem elektrycznie sterowane – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź Ad.20

Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

p.o. KIEROWNIKA
DZIAŁU TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNEGO

Małgorzata Szkopek

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

inż. Michał Dolata